[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ   12.04.2022Г.                                                                                                                  №  49

О внесении изменений в наименование Постановления администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.11.2021г №91 «О признании утратившим силу административного регламента по исполнению функции по осуществлению муниципального за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
На основании экспертного заключения от 01.04.2022г № 1687-02-02-03/9

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в наименование Постановления администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.11.2021г №91 «О признании утратившим силу постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области №24 от 03.04.2018г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Верх-Алеусский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                Е.П. Чередов